
UCHWAŁA NR XXV/148/13

RADY GMINY W BOJADŁACH

z dnia 20 lutego 2013 r.

w sprawie: zmiany uchwały Rady Gminy w Bojadłach Nr XXIV/138/12 w sprawie trybu udzielania 
i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli prowadzonych na terenie Gminy Bojadła przez 
osoby fizyczne lub osoby prawne, inne niż jednostki samorządu terytorialnego oraz trybu i zakresu 

kontroli prawidłowości ich wykorzystania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 90 ust. 1, 2b, 2c i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 
W uchwale Nr XXIV/138/12 z dnia 20 grudnia 2012r w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji 

dla niepublicznych przedszkoli prowadzonych na terenie Gminy Bojadła przez osoby fizyczne lub 
osoby prawne, inne niż jednostki samorządu terytorialnego oraz trybu i zakresu kontroli 
prawidłowości ich wykorzystania wprowadza się następujące zmiany: w § 4 ust. 2 uchyla się pkt 2 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojadła. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy w Bojadłach 

Elżbieta Szwajkowska

Id: 1476A5DD-4B67-4114-9A36-F865EAE6B869. Podpisany Strona 1




